
CGH Byg ApS

CVR-nr.: 43013742

Bådevej 12
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2023

Christian Graulund Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CGH Byg ApS
Bådevej 12
9240 Nibe

CVR-nr.: 43013742
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022, der er selskabets første regnskabsår udviser et overskud på kr. 208.529 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 248.529.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		911.793
Personaleomkostninger	1	-626.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.921
Resultat af ordinær primær drift		273.747
Øvrige finansielle omkostninger		-4.404
Ordinært resultat før skat		269.343
Skat af årets resultat	2	-60.814
Årets resultat		208.529
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		208.529
I alt		208.529

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.468
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		208.000
Materielle anlægsaktiver i alt		333.468
Anlægsaktiver i alt		333.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.250
Andre tilgodehavender		1.018
Periodeafgrænsningsposter		5.750
Tilgodehavender i alt		80.018
Likvide beholdninger		32.420
Omsætningsaktiver i alt		112.438
AKTIVER I ALT		445.906

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		208.529
Egenkapital i alt		248.529
Hensættelse til udskudt skat		4.934
Hensatte forpligtelser i alt		4.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.852
Skyldig selskabsskat		55.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.443
Gældsforpligtelser i alt		192.443
PASSIVER I ALT		445.906

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	208.529	0	208.529
Egenkapital, ultimo	40.000	208.529	0	248.529

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	620.415	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.710	0
	626.125	0

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.880	0
Ændring af udskudt skat	4.934	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	60.814	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1